PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября  2013 г.  № 242

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение

Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.04.2013 №131 «Об утверждении условий приватизации нежилого помещения  аптеки общей площадью 266,1 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Громова, дом 20, помещение 65

В соответствии с пунктом 26  Федерального стандарта оценки № 1, утвержденного приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 20.07.2007 № 256,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.04.2013 №131 «Об утверждении условий приватизации нежилого помещения  аптеки общей площадью 266,1 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Громова, дом 20, помещение 65» следующие изменения:
- пункт 2 читать в следующей редакции:
«2. Начальная цена продажи – 4 677 000,0 рублей»;

- в пункте 3 после слов («шаг аукциона») читать «233850,0 (двести тридцать три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко